[image: image1.jpg]Programa de P6s-Graduacao em Literatura

REQUERIMENTO DE MUDANÇA DE LINHA DE PESQUISA

Brasília, ______ de ___________________ de __________.

Ao Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Literatura - POSLIT
Prezados Senhores,

Venho, por meio deste, solicitar mudança da linha de pesquisa(a) ________________________

______________________________________________________________ para a linha de pesquisa  __________________________________________________________________ ,

pelo seguinte motivo:  ____________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Atenciosamente,

Nome:_________________________________________________________________________

Assinatura:  ____________________________________________________________________

Concordância do(a) orientador(a), no caso de solicitação de aluno:

Prof.(a):  _______________________________________________________________________

Assinatura: _____________________________________________________________________
Formulário 4.3

[image: image1.jpg]